máxima 230 CV, inclusive tanque de aço 

para transporte de água. (Motorista e 
combustível por responsabilidade da 

contratada). 

Mês 12 R$ 11.830,35 R$ 141.964,20 

Total: R$ 141.964,20 

O valor anual estimado deste contrato passa a ser de R$ 141.964,20 (Cento e quarenta e 

um mil, novecentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos). 

Serviço de Água e Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA, Fabiana de Possídio Egashira 

Guimarães, Diretora Presidente, Portaria Nº 003/2025. Juazeiro/BA, 11 de abril de 2025. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

[...]

eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços em análises 

laboratoriais em amostras de água bruta, tratada e efluentes para atendimento das 

demandas do SAAE de Juazeiro/Ba, em favor da empresa Licitante: JACI ANGELICA 
DO NASCIMENTO - ME, inscrita no CNPJ sob nº 42.287.352/0001-10, no valor global 

R$ 288.400,00 (Duzentos e oitenta e oito mil e quatrocentos reais), e;   

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições